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caviezel giovanettoni ag CULINARIUM O FSSC 22000

friichte » gemuse * tiefkihlprodukte regio-garantie ..
AKTIONEN VOM 22.07.24 - 27.07.24 (KW 30)
Blaubeeren / Heidelbeeren Karton a 8 x 250 g Schale  4.20/ Schale

w " 2 Best.-Nr. 11511 (33.60 / Karton)
Herkunft: aus der Region CULINARIUM 4

regiosgarantie

Limes Karton a ca. 4,5 kg 4.33/ kg

Best.-Nr. 12410 (ca. 19.50 / Karton)
Herkunft: Brasilien

Auberginen IFCO a 5 kg 3.90/ kg
Best.-Nr. 20211 (19.50 / IFCO)
_ W

Herkunft: aus der Region C.H,L.'!‘QBLE.“
Tomaten "Berner Rose" IFCO a 3 kg 4.50/ kg
W Best.-Nr. 27850 (13.50 / IFCO)

Herkunft: aus der Region ".!'}.'“é!“a‘n’,“
Kartoffeln festkochend > IFCO a 10 kg 1.60/ kg
gewaschen - : ' » Best.-Nr. 22401 (16.00 / IFCO)

Herkunft: aus der Region CULINARIUM j e
regio«garantie ; \_/‘

Hiuttenkase nature Bechera450g 3.95/Becher

Best.-Nr. 06.940
_ W
Herkunft: aus der Region CULINARIUM

regio«garantie

NEU: Birnen "Dr. Guyot" (6kg)
Herkunft: Frankreich

JETZT PROFITIEREN !!!
Aktionspreise nur giiltig beim Bezug von ganzen Einheiten.

caviezel giovanettoni ag = schontalstrasse 31 = 9320 arbon = tel 071 447 11 00 = www.scaviezelag.ch = verkauf@scaviezelag.ch



